



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 536 101  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SAGA SEAFOOD AS  
Forretningsadresse: Røysegata 15  
6003 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sveinung Petter Gjethammer  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		180 724 036	187 252 332
Annen driftsinntekt		122 415	36 759
<b>Sum inntekter</b>		<b>180 846 451</b>	<b>187 289 091</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		173 909 398	181 705 886
Lønnskostnad	1	2 858 818	2 778 454
Annen driftskostnad		1 508 636	1 332 141
<b>Sum kostnader</b>		<b>178 276 852</b>	<b>185 816 481</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 569 599</b>	<b>1 472 610</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 968	26 200
Annen renteinntekt		1 262 619	936 493
Annen finansinntekt		23 062	51 818
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 294 649</b>	<b>1 014 511</b>
Annen rentekostnad		2 349 187	1 695 184
Annen finanskostnad		789 600	778 564
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 138 787</b>	<b>2 473 748</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 844 137</b>	<b>-1 459 237</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>725 462</b>	<b>13 373</b>
Skattekostnad	2, 3	168 315	7 276
<b>Årsresultat</b>		<b>557 147</b>	<b>6 097</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		557 147	6 097
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>557 147</b>	<b>6 097</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2, 3	414 483	582 798
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>414 483</b>	<b>582 798</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		11 228	782
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 228</b>	<b>782</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>425 711</b>	<b>583 580</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	200 000	400 000
<b>Sum varer</b>		<b>200 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		46 532 213	38 608 764
Andre kortsiktige fordringer		787 796	1 353 908
Konsernfordringer		663 622	626 200
<b>Sum fordringer</b>	1	<b>47 983 631</b>	<b>40 588 872</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	467 621	136 713
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>467 621</b>	<b>136 713</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 651 252</b>	<b>41 125 585</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 076 963</b>	<b>41 709 165</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	1 134 310	1 134 310
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 134 310</b>	<b>1 134 310</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	1 483 540	926 392
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 483 540</b>	<b>926 392</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 617 850</b>	<b>2 060 702</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	32 372 107	29 432 991
Leverandørgjeld		13 537 977	8 793 831
Skyldige offentlige avgifter	5	225 501	209 539
Annen kortsiktig gjeld		323 529	1 212 102
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>46 459 113</b>	<b>39 648 463</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 459 113</b>	<b>39 648 463</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 076 963</b>	<b>41 709 165</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 597401

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 536 101  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SAGA SEAFOOD AS  
Forretningsadresse: Røysegata 15  
6003 ÅLESUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sveinung Petter Gjethammer  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024



Organisasjonsnr: 987 536 101  
SAGA SEAFOOD AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		180 724 036	187 252 332
Annen driftsinntekt		122 415	36 759
<b>Sum inntekter</b>		<b>180 846 451</b>	<b>187 289 091</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		173 909 398	181 705 886
Lønnskostnad	1	2 858 818	2 778 454
Annen driftskostnad		1 508 636	1 332 141
<b>Sum kostnader</b>		<b>178 276 852</b>	<b>185 816 481</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 569 599</b>	<b>1 472 610</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 968	26 200
Annen renteinntekt		1 262 619	936 493
Annen finansinntekt		23 062	51 818
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 294 649</b>	<b>1 014 511</b>
Annen rentekostnad		2 349 187	1 695 184
Annen finanskostnad		789 600	778 564
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 138 787</b>	<b>2 473 748</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 844 137</b>	<b>-1 459 237</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>725 462</b>	<b>13 373</b>
Skattekostnad	2, 3	168 315	7 276
<b>Årsresultat</b>		<b>557 147</b>	<b>6 097</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		557 147	6 097
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>557 147</b>	<b>6 097</b>



Organisasjonsnr: 987 536 101  
SAGA SEAFOOD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2, 3	414 483	582 798
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>414 483</b>	<b>582 798</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		11 228	782
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 228</b>	<b>782</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>425 711</b>	<b>583 580</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	200 000	400 000
<b>Sum varer</b>		<b>200 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		46 532 213	38 608 764
Andre kortsiktige fordringer		787 796	1 353 908
Konsernfordringer		663 622	626 200
<b>Sum fordringer</b>	<b>1</b>	<b>47 983 631</b>	<b>40 588 872</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	467 621	136 713
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>467 621</b>	<b>136 713</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 651 252</b>	<b>41 125 585</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 076 963</b>	<b>41 709 165</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	6, 7	1 134 310	1 134 310
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 134 310</b>	<b>1 134 310</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	1 483 540	926 392
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 483 540</b>	<b>926 392</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 617 850</b>	<b>2 060 702</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	32 372 107	29 432 991
Leverandørgjeld		13 537 977	8 793 831
Skyldige offentlige avgifter	5	225 501	209 539
Annen kortsiktig gjeld		323 529	1 212 102
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>46 459 113</b>	<b>39 648 463</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 459 113</b>	<b>39 648 463</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 076 963</b>	<b>41 709 165</b>



Organisasjonsnr: 987 536 101  
SAGA SEAFOOD AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
2.00

## Note

1

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	2304686.00	2309012.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	386045.00	333105.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42077.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	126011.00	136337.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2858818.00	2778454.00

#### Mer om årsverk og lønn

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Gjethammer Invest AS, som daglig leder kontrollerer har et lån på kr 663 622 fra selskapet. Lånet renteberegnes.

#### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

#### Konsernregnskap

#### Morselskapet sitt navn

#### Forretningskontor for morselskapet

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

#### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Pantstillelse Beløp

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



## Årsberetning for 987536101 SAGA SEAFOOD AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Saga Seafood AS driver med trading av fisk.  
Selskapet har forretningslokale i Røysegata 15, 6003 Ålesund

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 180 846 451 i 2023 . Selskapet fikk i 2023 et årsresultat på kr. 557 147.  
Selskapet har en egenkapitalandel på 5,33 %.

### Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder.

### Overordnet om målsetting og strategi

Virksomheten preges i stadig høyere grad av økt konkurranse. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

### Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har liten valutarisiko.

### Kreditrisiko

Selskapet benytter factoring tjeneste og risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.  
Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter:**

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

**Fortsatt drift:**

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

**Arbeidsmiljø:**

Sykefraværet var på 0 % i 2023. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

**Likestilling:**

Selskapet har pr utgangen av året 2 ansatte, av disse er 0 kvinner (0 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har totalt 0 ansatte i deltidsstilling. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Ingen nyansettelser i 2023.

**Ytre miljø:**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø ut over det som er normalt i bransjen.

**Styreansvarsforsikring:**

Foretaket har ikke tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer.



**Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

**Åpenhetsloven:**

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort i vårt selskapslokale juni 2024.

Ålesund, 27.06.2024

For SAGA SEAFOOD AS

Sveinung Petter Gjethammer, styrets leder / daglig leder  
Ola Jan Hole, styremedlem



### Redegjørelse vedr. åpenhetsloven for Saga Seafood AS

27.06.2024

Saga Seafood AS er et mindre foretak som opererer innenfor trading-bransjen av fisk. I hovedsak gjelder det trading av Salmon Salar. Selskapet har ikke egne produkter og tjenester. Saga Seafood AS kjøper fisk fra oppdretter/slakter og videre selger det til sine kunder. Varene blir ikke mellom lagret og går direkte fra kjøper til selger.

Saga Seafood AS består av 2 ansatte.  
Selskapet benytter factoring fra Sparebanken1 på alle sine kundefordringer.

Vedr. rutiner henvises det til Saga Seafood AS sin prosedyrebeskrivelse, prosedyre for avvik, ved tilbakekalling og risikovurdering. Alle prosedyrene blir gjennomgått 1 gang i året og endres dersom det er nødvendig. Dette blir gjort samtidig med årlig sertifisering av Global gap, normalt på våren. Alle prosedyrene er tilgjengelige for innsyn på Saga Seafood AS sitt forretningslokale i Røysegata 15, 6003 Ålesund.

Henvendelser, varslings og klager vedr. åpenhetsloven kan rettes til daglig leder Sveinung Gjethammer. Kontaktinformasjon: mail [sveinung@sagaseafood.no](mailto:sveinung@sagaseafood.no) telefon 95 70 05 20

---

Sveinung Gjethammer  
Daglig leder/ styreleder

---

Ola Jan Hole  
Markedssjef/styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 1 pages before this page  
Dokumentet inneholder 1 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 1 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 1 sider før denne side

Detta dokument innehåller 1 sidor före denna sida

**Sveinung P Gjethammer**

66359a5a-7bf3-4062-baa0-4211e18fede5 - 2024-06-27 12:06:42 UTC +03:00  
BankID - 73fe9235-0bbb-43b2-88f6-c6717ba030d9 - NO

**Ola Jan Hole**

26b2231e-fc37-4b1e-b7e1-94dadb5f17c0 - 2024-06-27 12:07:22 UTC +03:00  
BankID - 1935efb8-c255-4184-9338-ad85a6716d42 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/60427949-9c29-4171-afec-5ea91b0bafd0>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



## Kontantstrøm

2023

### Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	kr	725 462,00
+/- Endring i varelager	kr	200 000,00
+/- Endring i kundefordringer	-kr	7 923 449,00
+/- Endring i leverandørgjeld	kr	4 744 146,00
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-kr	343 921,00
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-kr	2 597 763,00

### Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	kr	10 446,00
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-kr	10 446,00

### Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

+/- Netto endring i kassekreditt	kr	2 939 116,00
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	kr	2 939 116,00

= Netto endring i kontanter mv	kr	330 907,00
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	kr	136 713,00
= Kontantbeholdning ved årets utgang	kr	467 620,00

### Kontantbeholdning mv framkommer slik:

Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	kr	362 886,00
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	kr	104 735,00
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	kr	467 621,00



BDO AS  
Lerstadvegen 517  
6018 Ålesund

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		180 724 036	187 252 332
Annen driftsinntekt		122 415	36 759
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>180 846 451</b>	<b>187 289 091</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-173 909 398	-181 705 886
Lønnskostnad	1	-2 858 818	-2 778 454
Annen driftskostnad		-1 508 636	-1 332 141
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-178 276 852</b>	<b>-185 816 481</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 569 599</b>	<b>1 472 610</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 968	26 200
Annen renteinntekt		1 262 619	936 493
Annen finansinntekt		23 062	51 818
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 294 649</b>	<b>1 014 511</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-2 349 187	-1 695 184
Annen finanskostnad		-789 600	-778 564
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-3 138 787</b>	<b>-2 473 748</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 844 137</b>	<b>-1 459 237</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>725 462</b>	<b>13 373</b>
Skattekostnad	2, 3	-168 315	-7 276
<b>Årsresultat</b>		<b>557 147</b>	<b>6 097</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		557 147	6 097
<b>Sum overføringer</b>		<b>557 147</b>	<b>6 097</b>



SAGA SEAFOOD AS  
987 536 101

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2, 3	414 483	582 798
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>414 483</b>	<b>582 798</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		11 228	782
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 228</b>	<b>782</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>425 711</b>	<b>583 580</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	200 000	400 000
<b>Sum varer</b>		<b>200 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		46 532 213	38 608 764
Kortsiktige konsernfordringer		663 622	626 200
Andre kortsiktige fordringer		787 796	1 353 908
<b>Sum fordringer</b>	1	<b>47 983 631</b>	<b>40 588 872</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	467 621	136 713
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>467 621</b>	<b>136 713</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 651 252</b>	<b>41 125 585</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 076 963</b>	<b>41 709 165</b>



SAGA SEAFOOD AS  
987 536 101

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	1 134 310	1 134 310
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 134 310</b>	<b>1 134 310</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	1 483 540	926 392
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 483 540</b>	<b>926 392</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 617 850</b>	<b>2 060 702</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	32 372 107	29 432 991
Leverandørgjeld		13 537 977	8 793 831
Skyldige offentlige avgifter	5	225 501	209 539
Annen kortsiktig gjeld		323 529	1 212 102
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>46 459 113</b>	<b>39 648 463</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 459 113</b>	<b>39 648 463</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 076 963</b>	<b>41 709 165</b>

Ålesund, 27.06.2024

Sveinung Petter Gjethammer  
styrets leder / daglig leder

Ola Jan Hole  
styremedlem



SAGA SEAFOOD AS  
987 536 101

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



SAGA SEAFOOD AS  
987 536 101

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	2 304 686	2 309 012
Arbeidsgiveravgift	386 045	333 105
Pensjonskostnader	42 077	0
Andre relaterte ytelser	126 011	136 337
<b>Sum</b>	<b>2 858 818</b>	<b>2 778 454</b>

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Gjethammer Invest AS, som daglig leder kontrollerer har et lån på kr 663 622 fra selskapet. Lånet renteberegnes.

## Note 2 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	168 315	7 276
<b>Skattekostnad</b>	<b>168 315</b>	<b>7 276</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	725 462	13 373
Permanente forskjeller	39 609	19 696
+/- Endring i midlertidige forskjeller	292 596	504 294
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 057 667	-537 364
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>

## Note 3 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	308 864	-29 611	338 475
Omløpsmidler	-722 021	-676 142	-45 879
Fremførbart underskudd	-2 235 928	-1 178 261	-1 057 667
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-2 649 085</b>	<b>-1 884 015</b>	<b>-765 070</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-2 649 085</b>	<b>-1 884 015</b>	<b>-765 070</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-582 798</b>	<b>-414 483</b>	<b>-168 315</b>



SAGA SEAFOOD AS  
987 536 101

## Note 4 - Langsiktig gjeld, pantstillelser, garantier m.v.

Langsiktig gjeld, pantstillelser, garantier m.v.

<b>Gjeld som er sikret ved pant</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig	-32 372 107	-29 432 991
Sum	-32 372 107	-29 432 991

<b>Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Varelager	200 000	400 000
Kundefordringer	46 532 213	38 608 764
Sum	46 732 213	39 008 764

Selskapet har flervaluta factoring med kredittramme på kr 55 000 000. Videre har selskapet en kassekreditt med kredittramme på kr 4 000 000. Banken har knyttet lånebetingelser til engasjementet.

Finanskonto factoring er oppført under kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.

## Note 5 - Bankinnskudd

	<b>31.12.2023</b>
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	104 735
Skyldig skattetrekk	-112 840

## Note 6 - Aksjekapital

<b>Aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjenes pålydende</b>	<b>Bokført verdi</b>
Ordinære	8 465	134	1 134 310

  

<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
GJETHAMMER INVEST AS	6 894	81,44	Ordinære
OLA JAN HOLE	1 571	18,56	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>8 465</b>	<b>100</b>	

### Mer om aksjer og aksjonærer

Styreleder og daglig leder Sveinung Gjethammer er aksjonær i Gjethammer Invest AS

## Note 7 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2022	1 134 310	926 392	2 060 702
Årsresultat	0	557 147	557 147
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>1 134 310</b>	<b>1 483 540</b>	<b>2 617 850</b>



**SAGA SEAFOOD AS**  
987 536 101

**Antall årsverk**

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

2

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



SAGA SEAFOOD AS  
987 536 101

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	725 462	13 373
+/- Endring i varelager	200 000	-400 000
+/- Endring i kundefordringer	-7 923 449	-38 608 764
+/- Endring i leverandørgjeld	4 744 146	8 793 831
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-343 921	-558 467
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 597 763	-30 760 027
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	10 446	782
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-10 446	-782
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+/- Netto endring i kassekreditt	2 939 116	29 432 991
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 939 116	29 432 991
= Netto endring i kontanter mv	330 907	-1 327 818
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	136 713	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	467 620	-1 327 818
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	362 886	136 713
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	104 735	0
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	467 621	136 713